SPRINGS

PRIJSLIJST 2025 - AIRTRACKS

Art.nr. Product Prijs incl. btw
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Meegeleverde pomp Kleur

STANDAARD COMFORT PLUS
! HOOGTES 10 CM 15 CM 20 CM
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902030

902031
902040

902041
902050
902051
902052
902060
903410
903412
902070
902072
902080
902082
902110
902112
902120
902122
902130
902132
902140
902142
902200
902210
902220
902240
902241
902245
902246
902250
902260
902261
902300
902301
902350
902351
902360
902361

12SPRINGS AIRTRACK 500, W150 SLIM

12SPRINGS AIRTRACK 500, W150 SLIM
12SPRINGS AIRTRACK 600, W150 SLIM

12SPRINGS AIRTRACK 600, W150 SLIM
12SPRINGS AIRTRACK 300, W100 STANDAARD
12SPRINGS AIRTRACK 300, W100 STANDAARD
12SPRINGS AIRTRACK 300, W100 STANDAARD
12SPRINGS AIRTRACK 400, W100 STANDAARD
SET VAN 2 12SPRINGS AIRTRACKS 300, W100 STANDAARD INCL. ZWARTE TRIANGLE CONNECTOR
SET VAN 2 12SPRINGS AIRTRACKS 300, W100 STANDAARD INCL. GRIJZE TRIANGLE CONNECTOR
12SPRINGS AIRTRACK 400, W150 COMFORT
12SPRINGS AIRTRACK 400, W150 COMFORT
12SPRINGS AIRTRACK 500, W150 COMFORT
12SPRINGS AIRTRACK 500, W150 COMFORT
12SPRINGS AIRTRACK 300, W100 PLUS
12SPRINGS AIRTRACK 300, W100 PLUS
12SPRINGS AIRTRACK 400, W100 PLUS
12SPRINGS AIRTRACK 400, W100 PLUS
12SPRINGS AIRTRACK 500, W100 PLUS
12SPRINGS AIRTRACK 500, W100 PLUS
12SPRINGS AIRTRACK 600, W100 PLUS
12SPRINGS AIRTRACK 600, W100 PLUS
12SPRINGS AIRTRACK 400, W200 PLUS
12SPRINGS AIRTRACK 600, W200 PLUS
12SPRINGS AIRTRACK 800, W200 PLUS
12SPRINGS AIRTRACK 1200, W200 PLUS
12SPRINGS AIRTRACK 1200, W200 PLUS
12SPRINGS AIRTRACK 1500, W200 PLUS
12SPRINGS AIRTRACK 1500, W200 PLUS
12SPRINGS AIRTRACK 1000, W200 PRO
12SPRINGS AIRTRACK 1200, W200 PRO
12SPRINGS AIRTRACK 1200, W200 PRO
12SPRINGS AIRTRACK 1200, W300 PLUS
12SPRINGS AIRTRACK 1200, W300 PLUS
12SPRINGS AIRTRACK 1200, W300 PRO
12SPRINGS AIRTRACK 1200, W300 PRO
12SPRINGS AIRTRACK 1500, W300 PRO
12SPRINGS AIRTRACK 1500, W300 PRO

Prijs- en overige wijzigingen voorbehouden. Onze Algemene Leveringsvoorwaarden zijn van toepassing, via de website te downloaden.

ELEKTRISCH

ELEKTRISCH
ELEKTRISCH

ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH

GRIJS/ZWART

GRIJS/LICHTBLAUW
GRIJS/ZWART

GRIS/LICHTBLAUW
GRIJS/ZWART
GRIJS/LICHTBLAUW
GRIJS/MINTGROEN
GRIS/ZWART
GRIJS/ZWART
GRIJS/MINTGROEN
GRIJS/ZWART
GRIJS/MINTGROEN
GRIJS/ZWART
GRIJS/MINTGROEN
GRIJS/ZWART
GRIJS/MINTGROEN
GRIJS/ZWART
GRIJS/MINTGROEN
GRIJS/ZWART
GRIJS/MINTGROEN
GRIJS/ZWART
GRIJS/MINTGROEN
GRIJS/ZWART
GRIJS/ZWART
GRIJS/ZWART
GRIS/ZWART
BLAUW/WIT
GRIS/ZWART
BLAUW/WIT
GRIS/ZWART
GRIJS/ZWART
BLAUW/WIT
GRIJS/ZWART
BLAUW/WIT
GRIJS/ZWART
BLAUW/WIT
GRIJS/ZWART
BLAUW/WIT

12SPRINGSSPORTS.NL




SPRINGS

BESCHIKBAAR OM TE HUREN: AIRTRACK PODIUM EN AIRFLOOR 14X14M - INFORMEER NAAR DE MOGELIJKHEDEN PRUSLIJST 2025 - AIRTRACKS

Art.nr. Product Meegeleverde pomp Kleur Prijs incl. btw
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903920
903930

903450
903449
903448
903447
903460

903459
903458
903457

903700
903401

903090
903091
903100
903101
903102
903110
903111
903112
903120
903500
903501
903510
903511

903212
903222

903515
903516
903517
903520
903521
903522
903550
903551
903530
903531

12SPRINGS AIRTRACK OBSTACLE SET, MET MODULAIRE TYPEGOEDKEURING, 600, W200 PLUS
12SPRINGS AIRFLOOR OBSTACLE ZONE, MET MODULAIRE TYPEGOEDKEURING, W600, 600 PLUS

12SPRINGS/KLEUREN TURNEN MULTIFUNCTIONELE AIRTRACKSET STANDAARD
12SPRINGS/KLEUREN TURNEN AIRTRACK MET KLEUREN CIRKELS 900, W200 STANDAARD
12SPRINGS/KLEUREN TURNEN CIJFER LADDERS AIRTRACK 600, W200 STANDAARD
12SPRINGS/KLEUREN TURNEN HANDJES & VOETJES AIRTRACK 300, W200 STANDAARD
12SPRINGS/KLEUREN TURNEN EDUCATIEVE AIRTRACK SET

INCL. LESMAP EN VIDEOS. VOOR PEUTERS, GROEP 1 T/M 8 VAN HET REGULIERE EN

SPECIALE BASISONDERWIS EN KLAS 1 EN 2 VAN HET VOORTGEZET ONDERWIJS.
12SPRINGS/KLEUREN TURNEN EDUCATIEVE AIRTRACK 800, W200 PLUS, DUBBELZ. FULL COLOUR
12SPRINGS/KLEUREN TURNEN 3 AIRBOXEN FULL COLOUR ALFABET & VORMEN
12SPRINGS/KLEUREN TURNEN EDUCATIEF SCHUIN VLAK, 2 AIRBOXEN, 1 AIR ROLL 100, D75

12SPRINGS MULTIFUNCTIONELE AIRTRACK WALL 400, W200 PLUS, INCL. BEVESTIGINGSSET
12SPRINGS AIRTRACK SET, 6-DELIG

12SPRINGS AIRBOARD 120, W150 SLIM
12SPRINGS AIRBOARD 120, W150 SLIM
12SPRINGS AIRBOARD 100, W60 STANDAARD
12SPRINGS AIRBOARD 100, W60 STANDAARD
12SPRINGS AIRBOARD 100, W60 STANDAARD
12SPRINGS AIRBLOCK 100, W60 PLUS
12SPRINGS AIRBLOCK 100, W60 PLUS
12SPRINGS AIRBLOCK 100, W60 PLUS
12SPRINGS AIRSPOT D70 COMFORT
12SPRINGS AIRBOX 200 W100 PRO
12SPRINGS AIRBOX 200 W100 PRO
12SPRINGS SET VAN 3X AIRBOX 200 W100 PRO
12SPRINGS SET VAN 3X AIRBOX 200 W100 PRO

12SPRINGS AIRBEAM 300, W40 STANDAARD
12SPRINGS AIRBEAM 400, W40 STANDAARD

12SPRINGS BENCH AIRCOVER 300, W26 STANDAARD
12SPRINGS BENCH AIRCOVER 300, W26 STANDAARD
12SPRINGS BENCH AIRCOVER 300, W26 STANDAARD
12SPRINGS BENCH AIRCOVER 360, W26 STANDAARD
12SPRINGS BENCH AIRCOVER 360, W26 STANDAARD
12SPRINGS BENCH AIRCOVER 360, W26 STANDAARD
12SPRINGS SPRINGBOARD AIRCOVER 124 , W60, STANDAARD
12SPRINGS SPRINGBOARD AIRCOVER 124 , W60, STANDAARD

12SPRINGS PEGASUS AIRCOVER 125, W95 STANDAARD
12SPRINGS PEGASUS AIRCOVER 125, W95 STANDAARD

ELEKTRISCH
ELEKTRISCH

ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH

ELEKTRISCH, 2 STUKS

ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH

ELEKTRISCH
ELEKTRISCH

ELEKTRISCH
ELEKTRISCH

ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH

VOET
VOET

VOET
VOET
VOET
VOET
VOET
VOET
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH

MULTI
MULTI

MULTI
MULTI
MULTI
MULTI
MULTI

MULTI
MULTI
MULTI

GRIS/ZWART
GRIJS/LICHTBLAUW

GRIS/ZWART
GRIS/LICHTBLAUW
GRIS/ZWART
GRIJS/LICHTBLAUW
GRIJS/MINTGROEN
GRIS/ZWART
GRIJS/LICHTBLAUW
GRIJS/MINTGROEN
GRIS/ZWART
GRIS/ZWART
GRIJS/LICHTBLAUW
GRUIS/ZWART
GRIJS/LICHTBLAUW

GRIJS/MINTGROEN
GRIJS/MINTGROEN

GRUS/ZWART
GRIJS/LICHTBLAUW
GRIJS/MINTGROEN
GRIS/ZWART
GRIJS/LICHTBLAUW
GRIJS/MINTGROEN
GRIS/ZWART
GRIJS/LICHTBLAUW

GRIS/ZWART
GRIJS/LICHTBLAUW

€ 2.375,-
€ 4.875,-

€ 2.550,-
€ 1.350,-
€ 950,
€ 550,
€ 5.995,-
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SPRINGS

Art.nr.

903330
903310
903312
903313
903210
903218
s 903220
903225
903227
903230
903240
903241
903260
903261
903300
902950
20080

20050

20051

902960
903900
903901
903903
903461
903600
903601
903609
903610
903611
903602
903606
903607
903613
903614
903617
903618
903612
903621
903615
903710
20017

20018

20008

20030

20037

Product

12SPRINGS SEMI-AIR ROLL 200, W100

12SPRINGS AIR ROLL 100, D60

12SPRINGS AIR ROLL 100, D75

12SPRINGS AIR ROLL 100, D90

12SPRINGS SCHUIN VLAK 200, W100, H40

12SPRINGS SCHUIN VLAK 200, W100, H60

12SPRINGS SCHUIN VLAK 200, W100, H60

12SPRINGS SCHUIN VLAK 200, W100, H80

12SPRINGS SCHUIN VLAK 250, W150, H60 MET CIJFERVERMELDING
12SPRINGS SCHUIN VLAK 200, W200, H40

12SPRINGS SCHUIN VLAK 200, W200, HGO

12SPRINGS SCHUIN VLAK 200, W200, H60

12SPRINGS SCHUIN VLAK 200, W200, H80

12SPRINGS SCHUIN VLAK 200, W200, H80

12SPRINGS SCHUIN VLAK 500, W200, H120 MET AIRTRACK COVERMAT STANDAARD
12SPRINGS/TANTUM FREERUNNING WALL RACK AIRTRACK 324, W188 STANDAARD
12SPRINGS BATTLE BEAMS, SET VAN 2, 155, D32

12SPRINGS/TANTUM FREERUNNING LANDINGSMAT, 150X100X10CM, MET HANDVATTEN
12SPRINGS LANDINGSMAT, WATERPROOF, 150X100X10CM, MET HANDVATTEN
12SPRINGS/TANTUM FREERUNNING AIRTRACK SPECIAL EDITION, 300, W150 COMFORT
12SPRINGS AIRDROP, 3x3,5x1M, INCL. SPANBANDEN

12SPRINGS AIRDROP, 3x5x1M, INCL. SPANBANDEN

12SPRINGS AIRDROP, 3x3,5x0,7M, INCL. SPANBANDEN

TRANSPORTKAR, 92X62CM MET INKLAPBARE HENDEL. BELASTING TOT 350KG
MANOMETER VOOR AIRTRACKS

AIRTRACK REPARATIESET

RESERVEKLEP

KLITTENBANDSTRIPS, 5CM BREED X 50CM LANG

KLITTENBANDSTRIPS, 5CM BREED X 90CM LANG

CONNECTOR

VOETPOMP

ELEKTRISCHE POMP, 6GOOW

ELEKTRISCHE POMP, 800W

ELEKTRISCHE POMP, 1200W

RESERVE SLANG VOOR POMP, SLANG VOOR 500W/600W OF 800/1200W
RESERVE SLANG VOOR POMP, 600W

12SPRINGS AIRTRACKTAS

12SPRINGS AIRTRACKTAS XL INCL. SCHOUDERHENGSEL

12SPRINGS TRANSPORTTAS VOOR GROTE AIRTRACKS

ANTISLIP MAT VOOR ONDER DE AIRTRACK

12SPRINGS ALUMINIUM BIDON

12SPRINGS ALUMINIUM BIDON

12SPRINGS ANTISLIP SOKKEN, MAAT S-XL

12SPRINGS SPORTSHIRT, MAAT 3XS (130) - L (170)

12SPRINGS AANSLUITEND DAMES TRAININGSPAK, MAAT 146-176

Prijs- en overige wijzigingen voorbehouden. Onze Algemene Leveringsvoorwaarden zijn van toepassing, via de website te downloaden.

Meegeleverde pomp

ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
ELEKTRISCH
VOET

ELEKTRISCH

CONTINUE BLOWER
CONTINUE BLOWER
CONTINUE BLOWER

PRIJSLIJST 2025 - AIRTRACKS

Kleur

LICHTGRIS
LICHTGRUS
LICHTGRIJS
LICHTGRUS
GRIJS/LICHTBLAUW
GRIS/ZWART
GRIJS/LICHTBLAUW
GRIJS/ZWART
GRIJS/ZWART
GRIJS/LICHTBLAUW
GRIJS/LICHTBLAUW
GRIS/ZWART
GRIS/ZWART
GRIJS/LICHTBLAUW
GRIJS/ZWART
GRIJS/ZWART
BLAUW/ROOD
ZWART

ZWART
ZWART/ROOD
ZWART

ZWART

ZWART

GRIJS

ZWART

MEERDERE KLEUREN
GRIJS

ZWART

ZWART

ZWART OF GRS
ZWART

ZWART

ZWART

GRIJS

ZWART

GRUS

ZWART

ZWART

ZWART

ZWART

WIT

ZWART

ZWART

ZWART

ZWART

12SPRINGSSPORTS.NL

Prijs incl. btw

€ 325,-
€70,-
€95,-

€ 120,
€ 275,
€ 295,-
€ 295,-
€ 440,
€ 545,-
€ 545,-
€ 595,
€ 595,-
€ 645,-
€ 645,
€ 2.495,-
€525,
€ 195,-
€ 149,-
€ 149,-
€ 299,-
€ 1.995,-
€2.795,-
€ 1.895,-
€ 125,
€ 49,95
€ 14,95
€ 19,95
€9,95

€ 17,95
va. € 25,-
€ 25,-

€ 39,95
€ 69,95
€ 119,95
€ 9,95
€9,95

€ 9,95

€ 24,95
€ 129,95
v.a. € 29,95
€ 6,95

€ 6,95

€ 4,95

€ 19,95
€ 35,-
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Prijs- en overige wijzigingen voorbehouden. Onze Algemene Leveringsvoorwaarden zijn van toepassing, via de website te downloaden.

Art.nr.

904100
904200
904300
904400
904500
904501
904502
904503
904600
904601
904602
904700
904701
904702
904800
904801
904900
120203

Product

GYMBLOK 120X80X80CM

GYMBLOK 120X90X60CM
FLIKFLAKKER

YURCHENKO MAT 120X100X3CM
LANDINGSMAT 200X200X10CM
LANDINGSMAT 200X300X10CM
LANDINGSMAT 200X400X10CM
LANDINGSMAT 200X500X10CM MET ORANJE BELIJNING
SPRINGPLANK BESCHERMMAT
SPRINGPLANK SOFT FIG STANDAARD
KLITTENBAND MEETLINT VOOR SPRONG
GRONDBALK 3M

BALKMATJE 150X100X1,5CM
BALKMATJE 150X100X1,5CM
BESCHERMPADDING BRUG ROND
BESCHERMPADDING BRUG U-VORM
FOAMBLOKKEN VALKUIL

CURVE TRAMPOLINE TRACK KANTELBAAR EN BESCHIIKBAAR IN LENGTES VAN 8 TOT 16M

Meegeleverde pomp

12SPRINGS SPORTS BV
Geerweg 19
6717 LE Ede

PRIJSLIJST 2025 - AIRTRACKS

Kleur

GRIJS/ORANJE
GRIJS/ORANJE
GRIJS/ORANJE
GRIJS
GRIJS/ORANJE
GRIJS/ORANJE
GRIJS/ORANJE
GRIJS/ORANJE
GRS

GRUJS

GRS

GRIJS

GRIJS
LICHTROZE
GRUJS

GRS

T. +31 (0)318 - 512614

Prijs incl. btw

€ 495,-
€ 465,-
€ 475,-
€ 150,-
€ 315,-
€435,
€ 585,-
€ 1.385,-
€ 585,-
€ 1.090,-
€49,

€ 240,-
€ 135,-
€ 135,-
€99,

€ 198,-

MEERDERE KLEUREN | € 1,90 p.s.
MEERDERE KLEUREN [ v.a.€ 11.900,-

E. fmoraal@12springssports.nl

W. 12SPRINGSSPORTS.NL

12SPRINGSSPORTS.NL




